
    2022年１月 

     

 

この度変更させていただく内容を下記の通り取りまとめました。 

ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

（2022 年４月 1 日からのご利用料金につきましては、「ＨＡＳ(ハズ)ベビーシッターサービスご利用料金の

ご案内」をご覧ください。） 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく HAS フリーダイヤルまでお問い合わせください。 

今後ともベビーシッターの HAS をよろしくお願い申し上げます。 

 

2022年４月 1日より変更させていただく主な内容 
 
●ご利用料金を改定いたします。（「ＨＡＳベビーシッターサービスご利用料金のご案内」をご覧ください） 

 

●ナーチャー食事代（600 円）を廃止いたします。 

 
●サービスの時間帯が変更となります。 

通常   9:00～19:00 

時間外割増  19:00～22:00、5:00～9:00 

深夜早朝割増  22:00～5:00 

 

●産前ケア、産後ケア、HAS ホームケアサービスをご検討のみなさまに、一層わかりやすくご利用しやすい

かたちにリニューアルいたします。 

 

●web での入会申込受付、電子署名（Docu-Sign）による契約締結を正式にスタートいたします。 

個人情報は、よりセキュリティーの高いストレージサービス（Box）にて受付いたします。 

       (コロナ禍で暫定的に実施しておりましたが、来年度より正式な手続きとして導入いたします。) 

 

●ご入会に際してのインタビューは、感染防止の観点から現在は控えており、ご要望に応じて ONLINE にて 

実施させていただきます。 

 

加えまして 

 

～ 一層ご満足いただけるサービスご提供のために ～ 

★ナーチャー採用ページの充実・積極的な採用活動・研修により、 

ご信頼いただける確かな人材の一層の確保に努めます。 

★ナーチャーの得意を活かした適材適所の派遣をいたします。 

一例としては、ご要望に応じて助産師資格所持者による産後のご家庭巡回を実施します。 

★ナーチャーのシッティングの様子を不定期に巡回し、必要な指導等をしてまいります。 

 

 

利用規約につきましては、運用上の変更を含め、改訂できましたら、再度お知らせいたします。 

ベビーシッターのＨＡＳ フリーダイヤル ０１２０－８３４９８８ (月～金 9:30-17:30） 

本件につきご不明な点は、フリーダイヤルにて下記担当までお問い合わせください。 

株式会社小学館集英社プロダクション 総合保育事業部 保育サービス課 井川・田中 

保存版 

ベビーシッターのＨＡＳ 
2022年４月 1日からの主な変更点 


